ПРИКАЗ
ПО МУ ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

от 20 марта 2017года №27

О проведении межрайонный многопредметной
дистанционной олимпиады «Всезнайка»

В соответствии с планом мероприятий МУ 0 0  администрации Андреапольского района
на 2016 -  2017 учебный год, для привлечения внимания школьников к углубленному
изучению школьных предметов, активизации внеклассной и внешкольной работы по
предметам и для использования в учебной сфере современных информационных
технологий

1. Организовать и провести межрайонную многопредметную дистанционную олимпиаду
«Всезнайка» с 03 апреля 2017 года по 03 мая 2017 года. Олимпиада проводится в
соответствии с приложением к приказу № 26 от 23 марта 2016 года.

2. Для проведения Конкурса сформировать оргкомитет в следующем составе:
Пименова И.Л. -  главный специалист МУ ОО председатель
Савина С.Л. -  заведующая РМК
Цимбалова Е.Ю. -  заместитель директора МОУ АСОШ №2 по МР
3. Для проведения Конкурса сформировать предметное жюри в следующем составе:
Зуева Е.И. -  заместитель директора МОУ АСОШ № 2 по УВР, учитель высшей категории;
Куликова Т.А. -  заместитель директора МОУ АСОШ № 2 по информатизации, учитель
высшей категории;
Еурьянова Е.В. -  заместитель директора МОУ АСОШ № 2 по УВР, руководитель РМО
учителей начальных классов высшей категории;
Еригорьева Е.В. -  руководитель ШМО учителей-филологов МОУ АСОШ № 2, учитель
высшей категории;
Михеева О.В. -  руководитель РМО учителей русского языка и литературы, учитель МОУ
АСОШ № 2 высшей категории;
Никифорова Е.Б. -  руководитель ШМО учителей иностранных языков МОУ АСОШ № 2,
учитель высшей категории;
Ефимова С.Н. - руководитель ШМО учителей естественных и общественных наук МОУ
АСОШ № 2, учитель высшей категории;
Боцорога С.М. - руководитель ШМО учителей технологии, ОБЖ, музыки, физической
культуры. ИЗО МОУ АСОШ № 2, учитель первой категории.
4. Ответственность за проведение межрайонной многопредметной дистанционной
олимпиады «Всезнайка» и подведение её итогов возложить на Савину С.Л., заведующую

П Р И К А З Ы В А Ю :

РМК МУ ОО.